
NDËRPRERJA
E FURNIZIMIT
NGA
FURNIZUESI
DHE RILIDHJA

N D Ë R P R E R J A  E
F U R N I Z I M I T :

-Nëse nuk shlyeni faturën e
konsumit të energjisë
elektrike brenda 30 ditëve
nga kalimi i afatit të caktuar. 

Z G J I D H J A  E  K O N T R A T Ë S
N G A  F U R N I Z U E S I  N Ë

M E N Y R Ë  T Ë
N J Ë A N S H M E :

 
-Kur ju nuk paguani energjinë

elektrike 1 muaj nga data e
ndërprerjes së furnizimit me

energji elektrike.
 

(Ju lajmëroheni me shkrim,
48 orë para.)

R I L I D H J A :

-Fillimisht ju kryeni pagesën
e detyrimit.

-Më pas paraqisni një kërkesë
për rilidhje.

(Brenda 48 orësh nga
paraqitja e kërkesës,
furnizuesi kryen rilidhjen.)

(Furnizuesi do t'iu njoftojë
me shkrim 48 orë para

ndërprerjes.)
 


